SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

P O R T A R I A Nº 2670/2017

  A Pró-Reitora de Assuntos Estudantis da Universidade Federal do Rio
Grande - FURG, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria 1842/2011,
expedida em 18 de outubro de 2011 pelo Gabinete da Reitoria,

  RESOLVE:

Art.1º - Instituir Comissão de Avaliação Multiprofissional relativa à
Concessão e a Permanência no Subprograma de Assistência Básica.

Art.2º - Designar os membros abaixo relacionados para comporem a
referida Comissão, como segue:

Adriana Dias Silveira – Diretora de Assistência Estudantil

Helen Sibelle Nogueira Gonçalves – Assistente da Pró-Reitora

Keli Ávila dos Santos – Pedagoga

Lauro Miranda Demenech – Psicólogo

Leticia do Amaral Burlamaqui – Técnico em Assuntos Educacionais

Michele Kruger Vaz Moreira – Nutricionista

Raquel de Albernaz Caramez – Assistente Social

Selma Tarouco Martins – Tradutor e Intérprete de Linguagem de Sinais

Silvia Coimbra Hiltl – Assistente em Administração

Sirlei Nadia Schirmer– Diretora de Desenvolvimento de Estudante

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis
Em 19 de outubro de 2017.

Daiane Teixeira Gautério

Pró-Reitora de Assuntos Estudantis